
P SAAT

A 08.15 – 09.00 IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Kenan LOPCU IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Gülsen KIRAL IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Süleyman Bilgin KILINÇ IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Mehmet ÖZMEN IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Hüseyin GÜLER IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Doç. Dr. Halil İbrahim KESKİN IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Dr. Öğretim Üyesi Fela ÖZBEY IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Doç. Dr. Ersin KIRAL IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Seda ŞENGÜL
Z 09.15 – 10.00 IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Kenan LOPCU IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Süleyman Bilgin KILINÇ IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Doç. Dr. Halil İbrahim KESKİN IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Dr. Öğretim Üyesi Fela ÖZBEY IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Doç. Dr. Ersin KIRAL
A 10.15 – 11.00 IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Kenan LOPCU IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Süleyman Bilgin KILINÇ IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Doç. Dr. Halil İbrahim KESKİN IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Dr. Öğretim Üyesi Fela ÖZBEY IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Doç. Dr. Ersin KIRAL
R 11.15 – 12.00 IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Kenan LOPCU IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Süleyman Bilgin KILINÇ IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Doç. Dr. Halil İbrahim KESKİN IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Dr. Öğretim Üyesi Fela ÖZBEY IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Doç. Dr. Ersin KIRAL

T

E 13.15 – 14.00 IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Ebru ÖZGÜR GÜLER IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Hüseyin GÜLER IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Doç. Dr. Halil İbrahim KESKİN IEM 747 Mekansal Ekonometri - Dr. Öğretim Üyesi Fela ÖZBEY IEM 713 Matrisler Kuramı - Doç. Dr. Ersin KIRAL IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Seda ŞENGÜL

S 14.15 – 15.00 IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Ebru ÖZGÜR GÜLER IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Hüseyin GÜLER IEM 747 Mekansal Ekonometri - Dr. Öğretim Üyesi Fela ÖZBEY IEM 713 Matrisler Kuramı - Doç. Dr. Ersin KIRAL IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Seda ŞENGÜL

İ 15.15 – 16.00 IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Kenan LOPCU IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Ebru ÖZGÜR GÜLER IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Hüseyin GÜLER IEM 747 Mekansal Ekonometri - Dr. Öğretim Üyesi Fela ÖZBEY IEM 713 Matrisler Kuramı - Doç. Dr. Ersin KIRAL IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Seda ŞENGÜL

16.15 – 17.00 IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Gülsen KIRAL IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Süleyman Bilgin KILINÇ IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Ebru ÖZGÜR GÜLER IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Hüseyin GÜLER IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Dr. Öğretim Üyesi Fela ÖZBEY IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Doç. Dr. Ersin KIRAL IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Seda ŞENGÜL

08.15 – 09.00 IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. H. Altan ÇABUK IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Gülsen KIRAL
09.15 – 10.00 IEM 750 Panel Veri Analizi  II - Doç. Dr. Halil İbrahim KESKİN

S 10.15 – 11.00 IEM 750 Panel Veri Analizi  II - Doç. Dr. Halil İbrahim KESKİN
A 11.15 – 12.00 IEM 750 Panel Veri Analizi  II - Doç. Dr. Halil İbrahim KESKİN
L

I 13.15 – 14.00 IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. H. Altan ÇABUK
14.15 – 15.00 IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. H. Altan ÇABUK
15.15 – 16.00 IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. H. Altan ÇABUK
16.15 – 17.00 IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. H. Altan ÇABUK

08.15 – 09.00 IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Ebru ÖZGÜR GÜLER
Ç 09.15 – 10.00 IEM 701 Ekonometri I - Prof. Dr. H. Altan ÇABUK
A 10.15 – 11.00 IEM 701 Ekonometri I - Prof. Dr. H. Altan ÇABUK
R 11.15 – 12.00 IEM 701 Ekonometri I - Prof. Dr. H. Altan ÇABUK
Ş

A 13.15 – 14.00 IEM 711 Yöneylem Araştırması I - Doç. Dr. Ersin KIRAL IEM 729 Regresyon Teorisi - Prof. Dr. Gülsen KIRAL
M 14.15 – 15.00 IEM 711 Yöneylem Araştırması I - Doç. Dr. Ersin KIRAL IEM 729 Regresyon Teorisi - Prof. Dr. Gülsen KIRAL
B 15.15 – 16.00 IEM 711 Yöneylem Araştırması I - Doç. Dr. Ersin KIRAL IEM 729 Regresyon Teorisi - Prof. Dr. Gülsen KIRAL
A 16.15 – 17.00

08.15 – 09.00 IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Mehmet ÖZMEN IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Doç. Dr. Semin PAKSOY
P 09.15 – 10.00 IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Mehmet ÖZMEN IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Doç. Dr. Semin PAKSOY IEM 712 Yöneylem Araştırması II - Doç. Dr. Ersin KIRAL IEM 702 Ekonometri II - Prof. Dr. Seda ŞENGÜL
E 10.15 – 11.00 IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Mehmet ÖZMEN IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Doç. Dr. Semin PAKSOY IEM 712 Yöneylem Araştırması II - Doç. Dr. Ersin KIRAL IEM 702 Ekonometri II - Prof. Dr. Seda ŞENGÜL
R 11.15 – 12.00 IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Mehmet ÖZMEN IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Doç. Dr. Semin PAKSOY IEM 712 Yöneylem Araştırması II - Doç. Dr. Ersin KIRAL IEM 702 Ekonometri II - Prof. Dr. Seda ŞENGÜL
Ş

E 13.15 – 14.00 IEM 707 Matematiksel İktisat I - Prof. Dr. Kenan LOPCU IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Doç. Dr. Semin PAKSOY IEM 721 Sınırlı Bağımlı Değişkenli Modeller I - Prof. Dr. Seda ŞENGÜL
M 14.15 – 15.00 IEM 707 Matematiksel İktisat I - Prof. Dr. Kenan LOPCU IEM 721 Sınırlı Bağımlı Değişkenli Modeller I - Prof. Dr. Seda ŞENGÜL
B 15.15 – 16.00 IEM 707 Matematiksel İktisat I - Prof. Dr. Kenan LOPCU IEM 721 Sınırlı Bağımlı Değişkenli Modeller I - Prof. Dr. Seda ŞENGÜL
E 16.15 – 17.00

08.15 – 09.00 IEM 749 Panel Veri Analizi  I - Doç. Dr. Halil İbrahim KESKİN IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Gülsen KIRAL
09.15 – 10.00 IEM 749 Panel Veri Analizi  I - Doç. Dr. Halil İbrahim KESKİN IEM 723 Bilgisayar Uygulamalı İstatistik Yöntemler - Prof. Dr. Gülsen KIRAL IEM 740 Çok Değişkenli İstatistiksel Analiz - Prof. Dr. Ebru ÖZGÜR GÜLER

C 10.15 – 11.00 IEM 723 Bilgisayar Uygulamalı İstatistik Yöntemler - Prof. Dr. Gülsen KIRAL IEM 740 Çok Değişkenli İstatistiksel Analiz - Prof. Dr. Ebru ÖZGÜR GÜLER
U 11.15 – 12.00 IEM 723 Bilgisayar Uygulamalı İstatistik Yöntemler - Prof. Dr. Gülsen KIRAL IEM 740 Çok Değişkenli İstatistiksel Analiz - Prof. Dr. Ebru ÖZGÜR GÜLER
M

A 13.15 – 14.00 IEM 766 Ekonometride Araştırma Yöntemleri ve Bilimsel Etik - Prof. Dr. Gülsen KIRAL
14.15 – 15.00 IEM 766 Ekonometride Araştırma Yöntemleri ve Bilimsel Etik - Prof. Dr. Gülsen KIRAL
15.15 – 16.00 IEM 766 Ekonometride Araştırma Yöntemleri ve Bilimsel Etik - Prof. Dr. Gülsen KIRAL
16.15 – 17.00 IEM 749 Panel Veri Analizi  I - Doç. Dr. Halil İbrahim KESKİN IEM1 700 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Gülsen KIRAL

EKONOMETRİ ANABİLİM DALI 2023–2024 BAHAR DÖNEMİ YÜKSEK LİSANS DERS PROGRAMI 



P SAAT

A 08.15 – 09.00 IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Ebru ÖZGÜR GÜLER
Z 09.15 – 10.00 IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Ebru ÖZGÜR GÜLER
A 10.15 – 11.00 IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Ebru ÖZGÜR GÜLER
R 11.15 – 12.00 IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Ebru ÖZGÜR GÜLER

T

E 13.15 – 14.00

S 14.15 – 15.00

İ 15.15 – 16.00

16.15 – 17.00 IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Mehmet ÖZMEN

08.15 – 09.00 IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Kenan LOPCU IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Ebru ÖZGÜR GÜLER IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Hüseyin GÜLER
09.15 – 10.00 IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Kenan LOPCU IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Hüseyin GÜLER

S 10.15 – 11.00 IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Kenan LOPCU IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Hüseyin GÜLER
A 11.15 – 12.00 IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Kenan LOPCU IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Hüseyin GÜLER
L

I 13.15 – 14.00 IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Hüseyin GÜLER
14.15 – 15.00

15.15 – 16.00

16.15 – 17.00 IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Kenan LOPCU

08.15 – 09.00 IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. H. Altan ÇABUK
Ç 09.15 – 10.00

A 10.15 – 11.00

R 11.15 – 12.00

Ş

A 13.15 – 14.00 IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. H. Altan ÇABUK
M 14.15 – 15.00 IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. H. Altan ÇABUK
B 15.15 – 16.00 IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. H. Altan ÇABUK
A 16.15 – 17.00 IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. H. Altan ÇABUK

08.15 – 09.00 IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Gülsen KIRAL IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Doç. Dr. Ersin KIRAL IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Seda ŞENGÜL
P 09.15 – 10.00 IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Gülsen KIRAL IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Doç. Dr. Ersin KIRAL
E 10.15 – 11.00 IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Gülsen KIRAL IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Doç. Dr. Ersin KIRAL
R 11.15 – 12.00 IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Gülsen KIRAL IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Doç. Dr. Ersin KIRAL
Ş

E 13.15 – 14.00 IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Mehmet ÖZMEN
M 14.15 – 15.00 IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Mehmet ÖZMEN
B 15.15 – 16.00 IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Mehmet ÖZMEN
E 16.15 – 17.00 IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Gülsen KIRAL IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Mehmet ÖZMEN IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Doç. Dr. Ersin KIRAL

08.15 – 09.00 IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Doç. Dr. Semin PAKSOY IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Seda ŞENGÜL
09.15 – 10.00 IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Doç. Dr. Semin PAKSOY IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Seda ŞENGÜL

C 10.15 – 11.00 IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Doç. Dr. Semin PAKSOY IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Seda ŞENGÜL
U 11.15 – 12.00 IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Doç. Dr. Semin PAKSOY IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Prof. Dr. Seda ŞENGÜL
M

A 13.15 – 14.00 IEM1 800 Uzmanlık Alan Dersi - Doç. Dr. Semin PAKSOY IEM1 809 Çok Değişkenli İstatistiksel Analiz I - Prof. Dr. Ebru ÖZGÜR GÜLER

14.15 – 15.00 IEM1 809 Çok Değişkenli İstatistiksel Analiz I - Prof. Dr. Ebru ÖZGÜR GÜLER
15.15 – 16.00 IEM1 809 Çok Değişkenli İstatistiksel Analiz I - Prof. Dr. Ebru ÖZGÜR GÜLER
16.15 – 17.00 IEM1 809 Çok Değişkenli İstatistiksel Analiz I - Prof. Dr. Ebru ÖZGÜR GÜLER

EKONOMETRİ ANABİLİM DALI 2023–2024 BAHAR DÖNEMİ DOKTORA DERS PROGRAMI 
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